
KLASA: 007-02/26-06/03 
URBROJ: 251-379-9-26-05 
Zagreb, 25. veljače 2026. 

ZDRAVSTVENO VELEUČILIŠTE 
UNIVERSI1Y OF APPLIED HEALTH SCIENCES 

Vijeće Zdravstvenog veleučilišta na svojoj 15. redovnoj sjednici održanoj 25. veljače 2026. godine 
donijelo je odluku o potvrdi odluke v.d. dekana Zdravstvenog veleuči lišta prof.dr.sc. Igara Filipčića, 
prof.struč.stud . o raspisu natječaja za izbor članova Predsjedništva Studentskog zbora Zdravstvenog 
veleučil išta. 

Na temelju članka 15. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71 /07) 
te članka 8. stavak 2. Pravilnika o izbornom postupku za provedbu izbora za Studentski zbor Zdravstvenog 
veleučil išta u Zagrebu, v.d. dekana prof.dr.sc. lgor Filipčić, prof.struč.stud. donosi sljedeću 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove 

Predsjedništva Studentskog zbora Zdravstvenog veleučilišta 

Izbori će se održati dana 27. ožujka 2026., godine u prostorijama Zdravstvenog veleučilišta, Mlinarska 
cesta 38, Zagreb, a prijave se primaju do 17. ožujka 2026. , godine putem Urudžbenog zapisnika, s naznakom 
STUDENTSKI IZBORI, NE OTVARATI. 

Imenuje se Povjerenstvo za izbore u sastavu: 

1. Boris llić, predsjednik 1. Ana Kovšca Janjatović, zamjenik člana 
2. Tatjana Njegovan Zvonarević, član 2. Jadranka Pavić, zamjenik člana 
3. Antonija Pranjić, član 3. Maja lvković, zamjenik člana 
4. Matija Surla, član 4. Iva Vidiček, zamjenik člana 
5. Iva Novoselec, član 5. lra Đurđek, zamjenik člana 

Imenuje se Povjerenstvo za prigovore u sastavu: 

1. lvan Markotić, predsjednik 1. Martina Klanjčić, zamjenik člana 
2. Edina Pulić, član 2. Dalibor Kiseljak, zamjenik člana 
3. Martina Smrekar, član 3. Miljenko Franić, zamjenik člana 
4. Dorian Neuberg, član 4. Ana Ugarković, zamjenik člana 
5. Matijas Bebek, član 5. lvan Jović, zamjenik člana 

Obrazloženje 

Sukladno članku 15. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (NN 71/07), 
te članku 8. stavak 2 Pravilnika o izbornom postupku za provedbu izbora za Studentski zbor Zdravstvenog 
veleučilišta u Zagrebu, raspisuju se Izbori za Predsjedništvo Studentskog zbora Zdravstvenog veleučilišta i 
donosi Odluka kao u dispozitivu. 

O tome obavijest: 
1. Imenovani -· 
2. Studentski zbor 
3. Oglasna ploča 
4. Pismohrana - ovdje 

Mlinacska cesta 38 • 10000 Zagceb, Hcvatska • p.p. 901 • Mlinacska stceet 38 • 10000 Zagceb, Cmat;a ~ j 
B + 385 1 5495 805 • ,I +385 1 5495 900 • l8l zvu@zvu.hc ~ ,/[ 


